Artikelnummer: 1700  EAN: 05410126017007

Lotus Biscoff The Original Speculoos Roomijs stick 90 ml

EAN: Artikelnummer: 1700
05410126017007 (CE) TM: NL
05410126187007 (HE)

Omschrijving

De unieke smaak van Biscoff in een heerlijk ijsje. Zalig zacht roomijs met crunchy Biscoff koek en smeuige Biscoff speculoospasta,
onder een laagje van knapperige Belgische chocolade. Verkrijgbaar in twee smaken: melkchocolade en witte chocolade. Vers
roomijs met koekkruimels, bedekt met een laag Biscoff spread en echte Belgische chocolade. Heerlijk bij elke hap! Ideaal bij elk
uitje in de zomer als traktatie of als verrassend dessert. Enkel non-GMO ingrediénten. Inhoud: 28 ijsjes van 90 ml per stick.

Herkomst

Land van oorsprong: Belgié
Wettelijke naam: 41% speculoos roomijs met 6% speculoos stukjes, omhuld met 20% speculoospasta en 28% melkchocolade met 5% speculoos stukjes

Ingredienten

Melkchocolade (suiker, cacaoboter, weipoeder (MELK), MELKvet, cacaomassa, kokosolie, magere MELKpoeder, emulgatoren
(lecithine, polyglycerolpolyricinoleaat), natuurlijk vanille aroma), magere MELK, speculoos (TARWEbloem, suiker, plantaardige olién
(palm*, raap) , kandijstroop, rijsmiddel (natriumwaterstofcarbonaat), SOJAbloem, zout, kaneel), ROOM 10%, raapolie, suiker,
glucose-fructosestroop, wei eiwit concentraat (MELK), cacaoboter, emulgatoren (mono- en diglyceriden van vetzuren, lecithinen
(SOJA)), zetmeel, stabilisatoren (johannesbroodpitmeel, guarpitmeel), voedingszuur (citroenzuur), zout. *Palmolie van duurzame
en gecertificeerde plantages. Kan sporen bevatten van: NOTEN.
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Allergenen
Met Kan sporen bevatten
+ /-

glutenbevattende granen
tarwe
rogge
gerst
haver
spelt
khorasantarwe
schaaldieren
ei

vis

Voedingswaarde

Energie (kJ/kcal)
Vetten
waarvan verzadigde vetzuren
Koolhydraten
waarvan suikers
Vezels
Eiwitten

Zout

Zonder Niet aangeleverd
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+ pinda's

+ soja

o melk
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o amandelen

o hazelnoten

o walnoten

o cashewnoten
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pistachenoten
macadamianoten
selderij
mosterd
sesam
sulfiet (E220 - E228)
lupine

weekdieren

Product

Per 100 (g)
1833 / 440
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Bewaarcondities
Traject Bewaarconditie Temperatuur (°C) Periode
ontvangst grossier Onbekend 180 dag(en)
Opmerking:

Algemene opmerking bij alle
bewaarcondities

Conserveringsmethode

Gebruiksinstructies op etiket

Bewaarinstructies op etiket Diepgevroren. Bewaren bij -18 graden Celsius. Na ontdooien niet opnieuw invriezen.
Type houdbaarheidsdatum

Locatie houdbaarheidsdatum op
verpakking

Logistiek
Logistieke hiérarchie

Consumenteneenheid - 05410126017007 - Lotus Biscoff The Original Speculoos Roomijs stick 90 ml
Handelseenheid - 05410126187007 - Lotus The Original Speculoos Roomijs 90m(x28 Doos
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Logistieke details

Consumenteneenheid
Artikelnaam Lotus Biscoff The Original Speculoos Roomijs stick 90 ml
Korte naam Lotus Biscoff Roomijs stick 1p 90ml
EAN 05410126017007
Artikelnummer fabrikant 1700
Intrastat-code 21050099
EG-nummer
Verpakking (LxBxH) verpakking (35mm x 139mm x 59mm)
E-teken Niet ingevuld
Netto inhoud 71ml
Netto gewicht g
Bruto gewicht 74.1¢

Uitlekgewicht
Aantal porties in verpakking
Minimaal aantal porties in verpakking

Maximaal aantal porties in verpakking

Handelseenheid

EAN 05410126187007
Artikelnummer fabrikant 1700
Verpakking (LxBxH) box (327mm x 170mm x 148mm)
Netto gewicht 1988 g
Bruto gewicht 2194 g
Aantal kleinere eenheden in deze 28
verpakking
Pallet
Pallet (Pallet + belading) (DxBxH) euro pallet (1200mm x 800mm x 222.2cm)

Netto gewicht

Bruto gewicht 362.87 kg
Aantal kleinere eenheden op deze pallet 154
Dozen per laag 14

Aantal lagen op pallet 11
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Verpakkingsmateriaal

verpakking (35mm x 139mm x 59mm)

Verpakkingsmateriaal Waarde % gerecycled materiaal Is recyclebaar Opmerking

Polypropyleen

Hout

1.27¢g niet recyclebaar

1.8¢ niet recyclebaar

box (327mm x 170mm x 148mm)

Verpakkingsmateriaal Waarde % gerecycled materiaal Is recyclebaar  Opmerking

Karton, hard

154 g niet recyclebaar

Contactgegevens

Lotus Bakeries Belgie NV
Gentstraat 52, B-9971 LEMBEKE

Consumenten service

Specificatie laatst gewijzigd op 2024-10-14 door de producent.
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